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Dotyczy: postepowanie zakupowe nr DZ-CAPEX-U0002.24

Pomorskie Przedsiebiorstwo Mechaniczno-Torowe Sp. z o. 0. (dalej: ,,Zamawiajacy”) w zwiazku z
postepowaniem zakupowym nr DZ-CAPEX-U0002.24 na wykonanie wzmocnienia gruntu (fundamentu
palowego) w ramach inwestycji pn. ,,Budowa Centrum Serwisowego grupy PKP Polskie Linie Kolejowe
S.A. zlokalizowanego na terenie bocznicy kolejowej, dziatkach w calosci nr 28/1, 28/5, 28/6, 28/7 1 72/2
obreb 98 oraz czesci dziatek 5/12, 28/3, 28/4, 72/7 obreb 98 w Gdansku przy ul. Sandomierskiej 197,
informuje, ze do Zamawiajacego skierowane zostaty ponizsze zapytania:

Pytanie nr 1
Prosze o przekazanie projektu palowania wg ktorego ma zosta¢ wykonana wycena.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze oferta obejmowaé powinna prace wskazane w Zataczniku nr 7 Projektu

Wykonawczego ,,Wytyczne w zakresie wzmocnienia gruntu i zabezpieczenia wykopu”. Ponadto wycenic¢ i
udokumentowa¢ mozna propozycje autorska, okre$long jako Optymalizacje, czyli rdéznice wartosci
wzgledem rozwigzania autorskiego, a wartoscig prac na podstawie Zalacznika nr 7.

Pytanie nr 2
Prosze o dokladne okreslenie zakresu zaméwienia. Czy zakres zamdéwienia ma obejmowa¢é palowanie

pod fundamenty, pod posadzke, pod uklad drogowy, pod uklad kolejowy?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze zamowienie dotyczy wzmocnienia gruntu pod fundamenty i posadzke zgodnie z

Zatacznikiem nr 7 do dokumentacji projektowe;j.

Pytanie nr 3
Prosze o potwierdzenie, ze wykonawca robot ziemnych (wg odrebnego zamowienia) przygotuje tak

front prac iz zakres wykonania wzmocnienia bedzie obejmowaé¢ wykonania platformy roboczej oraz
samego wzmaocnienia.

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z konsultacjami wewngtrznymi, zmienia zakres przedmiotowych

postgpowan tak, ze wykonanie platformy roboczej nalezy do obowigzkow wykonawcy wzmocnienia
podtoza. Zmiana nastgpita w zwiazku z dopuszczeniem mozliwosci rezygnacji z wykonania platformy
roboczej przez Wykonawce, pod warunkiem przedstawienia odpowiedniej dokumentacji potwierdzajacej
alternatywne rozwiazanie, ktora zapewni bezpieczng prac¢ palownicy oraz wlasciwe odwodnienie podtoza
na kazdym etapie prac budowlanych, co w ocenie Zamawiajacego jest mozliwe.



Pytanie nr 4
Czy zakres zamé6wienia obejmuje usuniecie platformy roboczej?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 3 usuni¢cie platformy roboczej bedzie

w zakresie firmy wykonujacej wzmocnienie.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy planuje wykonaé dodatkowe rozpoznanie geologiczne?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze wraz z odpowiedziami opublikowano uzupetnione badania i nie przewiduje

innych. Ponadto informujemy, ze jest mozliwo$¢ wykonania wiasnych badan na potrzeby przygotowania
oferty. Uzupelnienie znajduje si¢ w lokalizacji: Dokumenty > Cz¢$¢ 3 > Geologia.

Pytanie nr 6
Jaka jest wymagana ilo$¢ probnych obciazen pali?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze obcigzenia pali nalezy wykona¢ w 3 szt. probnego obcigzenia dla posadowienia
palowania pod stopy i fawy fundamentowe.

Pytanie nr 7
Aktualna dhugo$¢ pali w projekcie wzmocnienia podloza wykracza poza zakres badan geologicznych.

Co w przypadku, gdy zaloZenia projektowe odnosnie warstw ponizej rozpoznania si¢ nie sprawdzg?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz na pytanie zostala udzielona powyzej w odpowiedzi nr 5.

Pytanie nr 8
Czy udostepnione beda sily generowane przez Konstrukcje na stopy lub poszczegdlne pale?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze uzupehit wytyczne w zakresie sit generowanych przez Konstrukcje na stop

fundamentowych oraz wskazuje na odpowiedz na pytanie nr 1. Uzupehienie znajduje si¢ w lokalizacji:
Dokumenty > Cze$¢ 3 > Geologia.

Pytanie nr 9
Czy przewidziane jest zabezpieczenie wykopu dla kanaléw wewnatrz hali, szczegélnie dla ich

przeglebien znajdujacych si¢ ponizej poziomu ZWG?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze tylko jedno zaglebienie zostalo przewidziane w projekcie konstrukcji z
wykorzystaniem $cianki szczelnej stalowej, natomiast W zakresie pozostatych witasciwe projekty winien by¢
przygotowany przez Generalnego Wykonawce.
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